19) confessjonum] contcssionis 15. — 21) absolvimus — concedinius «;;;. 1$. — 2.|.) Provincic] provincie

Francic 15. — 26) dummodo] et 15. — 28] ista — commiltimiis rmt. 15. — 291 ntj ct Ai. 2.

(i) C.(. supr.1 p. 26 not. i; 37 I. 11.

(2) Mortuo Clcmeiite IV. (29 nov. 126R) .scclcs .np. vncavit ad i sept. 1271,
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Pro domino Prenestino cardinaii dcfuncto ? quilibcl sacerdos -i- niis-

sam (i).

Pro domino rege Francie. et domino comite tilio cius. ct pro rei^ina

iuniore ? quilibct sacerdos •iiii"'"- missas. Kt ponaiur in kalenJario in

> crastino sancti Bartholomei. sic. eadem die obiit dt)minus Lutlovicus il-

lustrissimus rex Francorum. et hoc pronuncictur. quando kalcnde lc^un-

tur in conventu. etc.

Gommittimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis et

aliorum studiorum generalium -iiii"'- provinciarum. ut de ipsis in ma-
I" gistris. et baccalareis. et aliis ad studium pertinentibus ? curam habcat

diligentem.

Sentencias iudicum approbamus.

Sequens capitulum generale apud Florenciam assignamus in provincia

Romana. et diffinitores ita veniant tempestive. quod sint ibi dominica in-

'? fra octavas ascensionis.

Actis additae siint Utterae Philippi regis Franciae et magislii nrdi-

nis; cf. app. nn. XXI, XXII.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS FLORENCIE CELEBRATI
ANNO DOMINI .M°.CC". LXXir.

Confirmamus has constituciones. Tn capitulo de electione prioris pro-

vincialis. ubi dicitur. mortuo priore provinciali. vel amoto. prior qui eius

locum optinet. etc. deleatur totum usque ibi. tranbferatur. et dicatur sic.

mortuo priori provinciali vel amoto. prior qui eius locum- optiaet te-

25 neatur quam cicius poterit convocare electores. et in die ad eligendum

assignata \ prior provincialis eligatur vel postuletur et provinciale capi-

tulum celebretur. nisi prius fuerit celebratum. Quod si in die statuta non

elegerint vel postulaverint. qui debent eligere. potestas proviiiendi ad ma-

gistrum ordinis transferatur. Et hec habet tria capitula.

?o Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi Jicitur.

si ei visum fuerit. confirmetur. deleatur lotum quod sequitur. usque ibi

conventus autem qui petit. etc. et dicatur sic. idem eciam fit si aliquis a

3) hec regina fuit lilia regis Aragonum. De lioc in cronicis nota magistri d. dc Castro 1'odii

Laurencii add. in marg. A1.2. — 14) et dilSnitorcsj ditfinitores autcm 15. — ibi om. A?. — ;<2l titl